מן המקובץ עולה גם כי הותרת הרשעת הנאשמת על כנה
משעה שלכאורה אחר הוא שנהג ברכב תסב לה עיוות דין. די בכך כדי לקבל את הבקשה ולבטל את פסק הדין. אני
קובע את התיק להקראה ליום 19.12.17 שעה 08.30. למען הסר ספק, מובהר כי הנאשמת רשאית לשוב ולקבל את

רישיונה בחזרה.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ח, 26 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.